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7091 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PARAÍSO
2,015,547.14 5,202,146.85 3,567,265.71 2,113,041.78 0.00 0.00 23,500,010.930.001,977,748.003,323,919.521,535,685.752,270,280.551,494,375.6341,039,723.95

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

720,816.42 3,230,618.18 1,032,025.11 1,201,337.75 0.00 0.00 10,501,061.2001 0.00658,630.001,215,152.97822,290.01876,731.46743,459.3014,209,788.73

N/A
720,816.42 3,230,618.18 1,032,025.11 1,201,337.75 0.00 0.00 10,501,061.20

00
0.00658,630.001,215,152.97822,290.01876,731.46743,459.3014,209,788.73

01

N/A
720,816.42 3,230,618.18 1,032,025.11 1,201,337.75 0.00 0.00 10,501,061.20

00
0.00658,630.001,215,152.97822,290.01876,731.46743,459.3014,209,788.73

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 219,100.75 374,145.39 171,830.76 393,159.01 0.00 0.00 2,112,318.710001 0.00114,149.61219,100.75203,677.48214,177.48202,977.482,986,796.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 207,900.75 347,945.39 149,430.76 393,159.01 0.00 0.00 2,007,718.710.00102,949.61207,900.75192,477.48202,977.48202,977.482,604,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00217,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 11,200.00 26,200.00 22,400.00 0.00 0.00 0.00 104,600.000.0011,200.0011,200.0011,200.0011,200.000.00134,400.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0014,464.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0014,484.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,448.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 379,968.16 2,676,384.92 645,103.48 637,910.70 0.00 0.00 6,819,433.150003 0.00436,963.92585,968.16515,757.69508,949.14432,426.989,059,978.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 146,825.83 375,618.37 206,641.16 396,473.73 0.00 0.00 2,237,551.890.00225,171.59146,825.83306,115.36216,940.01216,940.012,914,800.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 187,642.33 162,686.97 334,262.32 170,936.97 0.00 0.00 1,736,451.680.00186,792.33186,642.33186,642.33161,059.13159,786.971,820,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.000.000.002,500.000.000.007,000.0012,500.0099982.1.1.2.04-11(P)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.000.000.000.000.000.000.00450,000.0099962.1.1.2.04-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00242,900.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00185,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Compensaciones especiales 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.000.0010,000.0023,000.000.002,500.008,000.0091,500.0019552.1.2.2.08-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 15,000.00 0.00 49,200.00 15,000.00 0.00 0.00 172,400.000.000.0035,000.008,000.0034,500.0015,700.00173,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 12,000.00 27,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 59,100.000.000.001,600.000.001,500.000.0060,867.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el exterior 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00 49,000.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099952.1.3.1.02-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,500.0099982.1.3.1.02-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 15,000.00 7,000.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 120,000.000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.000.00168,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00480.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,524.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,328.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Teléfono local 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0024,579.0019552.2.1.3.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 244,079.58 0.00 6,500.00 0.00 0.00 265,579.580.000.0015,000.000.000.000.00944,000.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,400.000.000.00147,900.000.0025,500.0025,000.00200,000.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Actuaciones artísticas 0.00 1,050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,050,000.000.000.000.000.000.000.001,100,000.0020062.2.8.6.04-12(S)01 00 00 0003

Actuaciones artísticas 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.000.000.000.000.000.000.00350,000.0099962.2.8.6.04-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0065,000.0099952.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099962.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,450.000.000.0012,500.000.0051,950.000.0075,000.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 121,747.51 180,087.87 215,090.87 170,268.04 0.00 0.00 1,569,309.340004 0.00107,516.47410,084.06102,854.84153,604.84108,054.842,163,014.7301 00 00
Sueldos empleados fijos 28,095.51 51,373.50 52,950.87 92,663.04 0.00 0.00 428,838.460.0028,095.5138,095.5145,854.8445,854.8445,854.84601,200.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Personal de servicios especiales 20,000.00 20,000.00 27,530.00 0.00 0.00 0.00 94,030.000.000.000.0020,000.006,500.000.0099,450.7399982.1.1.2.04-11(P)01 00 00 0004

Personal de servicios especiales 0.00 12,200.00 26,500.00 0.00 0.00 0.00 45,200.000.000.006,500.000.000.000.0050,000.0099962.1.1.2.04-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,100.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.000.000.004,500.000.000.000.0039,342.0019552.1.2.2.03-11(P)01 00 00 0004

Compensaciones especiales 4,000.00 9,300.00 8,100.00 0.00 0.00 0.00 46,900.000.005,000.0017,500.000.000.003,000.0062,000.0099962.1.2.2.08-12(S)01 00 00 0004

Dietas en el país 12,500.00 45,000.00 8,000.00 16,500.00 0.00 0.00 122,300.000.006,100.0011,200.007,500.007,500.008,000.00150,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,063.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,067.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00518.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.000.000.000.000.000.000.0038,900.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0004

Mantenimientos y reparaciones especiales 8,000.00 19,952.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 64,142.000.000.0030,190.000.000.000.0067,027.0019552.2.7.1.02-12(S)01 00 00 0004

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 12,147.37 0.00 6,500.00 0.00 0.00 18,647.370.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.7.2.06-12(S)01 00 00 0004

Mantenimiento y reparación de equipos de 5,850.00 0.00 8,500.00 4,000.00 0.00 0.00 159,600.000.000.00141,250.000.000.000.00160,347.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0035,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.8.7.03-11(P)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 66,000.000.0020,000.0020,000.000.0020,000.000.0075,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 103,300.000.000.0046,800.0017,500.0010,000.000.00125,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0004

Alimentos y bebidas para personas 19,267.00 0.00 16,260.00 13,950.00 0.00 0.00 136,491.550.000.0035,264.550.0051,750.000.00164,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,015.960.0013,015.960.000.000.000.0075,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Productos y Utiles Varios  n.i.p 12,035.00 10,115.00 12,250.00 6,655.00 0.00 0.00 114,344.000.0023,305.0040,784.000.000.009,200.00115,000.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0004

Programas de informática 12,000.00 0.00 12,000.00 24,000.00 0.00 0.00 144,000.000.0012,000.0018,000.0012,000.0012,000.0042,000.00174,000.0019552.6.8.3.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 413,121.98 783,288.99 1,155,015.24 232,719.00 0.00 0.00 5,411,123.0811 0.00599,412.001,172,832.81135,399.00729,077.41190,256.6515,641,798.41

N/A
413,121.98 783,288.99 1,155,015.24 232,719.00 0.00 0.00 5,411,123.08

00
0.00599,412.001,172,832.81135,399.00729,077.41190,256.6515,641,798.41

11

N/A
234,722.98 639,889.99 998,616.24 88,820.00 0.00 0.00 4,012,127.08

00
0.00409,013.001,022,433.810.00567,273.4151,357.657,049,145.41

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 234,722.98 639,889.99 998,616.24 88,820.00 0.00 0.00 4,012,127.080001 0.00409,013.001,022,433.810.00567,273.4151,357.657,049,145.4111 00 00
Personal de servicios especiales 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0099982.1.1.2.04-21(I)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,700.000.000.0037,700.000.000.000.00175,000.0019552.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,292.650.000.0061,450.000.000.0013,842.65350,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.000.000.009,000.000.000.000.0080,000.0099962.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 31,000.00 17,779.99 26,320.00 0.00 0.00 141,999.990.0026,000.0040,900.000.000.000.00500,000.0019552.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 59,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,430.000.000.000.000.006,430.000.00363,903.4199982.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 88,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 212,500.000.000.0070,500.000.0034,000.000.00598,213.0019552.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 53,655.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 161,531.810.0020,214.0056,567.810.0011,095.000.00175,000.0019552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 56,559.98 59,499.99 22,499.99 7,500.00 0.00 0.00 341,166.960.000.00122,340.000.0060,952.0011,815.00350,000.0019552.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 23,500.00 103,685.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 249,745.000.0019,400.0015,700.000.0067,960.008,000.00250,000.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.8.7.06-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 45,000.00 300,000.00 820,000.00 0.00 0.00 0.00 2,353,412.000.00323,074.00565,338.000.00300,000.000.003,500,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 16,663.00 0.00 51,601.26 0.00 0.00 0.00 172,173.670.0020,325.0033,748.000.0044,836.415,000.00187,029.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Repuestos 0.00 23,050.00 57,235.00 35,000.00 0.00 0.00 179,175.000.000.009,190.000.0042,000.0012,700.00450,000.0019552.3.9.8.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,405.00
01

0.000.0015,000.000.0026,405.000.004,351,653.00
11 00

REPARACION BADENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,405.000051 0.000.0015,000.000.0026,405.000.00100,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,405.000.000.0015,000.000.0026,405.000.00100,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construccion Aceras y Contenes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.004,251,653.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,251,653.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

135,399.00 143,399.00 156,399.00 143,899.00 0.00 0.00 1,314,591.00
02

0.00190,399.00135,399.00135,399.00135,399.00138,899.001,641,000.00
11 00

BRIGADA CAMINOS VECINALES 135,399.00 143,399.00 156,399.00 143,899.00 0.00 0.00 1,314,591.000051 0.00190,399.00135,399.00135,399.00135,399.00138,899.001,641,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 135,399.00 143,399.00 156,399.00 143,899.00 0.00 0.00 1,314,591.000.00190,399.00135,399.00135,399.00135,399.00138,899.001,641,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Construcción de Instalaciones Deportivas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03
0.000.000.000.000.000.001,473,067.00

11 00

Construccion Cancha Baloncesto San Rafael 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.001,473,067.0011 00 03
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,473,067.0001002.7.2.7.01-22(I)11 00 03 0051

Reparación de Instalaciones Deportivas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04
0.000.000.000.000.000.00300,000.00

11 00

REPARACION CANCHA SAN RAFAEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 04
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 04 0051

Reparación de Viviendas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20
0.000.000.000.000.000.00100,000.00

11 00

REPARACION VIVIENDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00100,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0051

Instalaciones, Colocación Eléctricas
43,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,000.00

23
0.000.000.000.000.000.00200,000.00

11 00
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ILUMINACION SECTOR LA CA?ADA 43,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,000.000051 0.000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 23
Obras de energía 43,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0051

Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
24

0.000.000.000.000.000.00526,933.00
11 00

Acondicionamiento Ca?ada de Regil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00526,933.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00526,933.0001002.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

404,759.68 659,159.68 495,519.36 498,635.03 0.00 0.00 4,060,212.4712 0.00394,800.00394,359.68374,959.68396,259.68441,759.685,952,414.75

N/A
404,759.68 659,159.68 495,519.36 498,635.03 0.00 0.00 4,060,212.47

00
0.00394,800.00394,359.68374,959.68396,259.68441,759.685,952,414.75

12

N/A
404,759.68 659,159.68 495,519.36 498,635.03 0.00 0.00 4,060,212.47

00
0.00394,800.00394,359.68374,959.68396,259.68441,759.685,952,414.75

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

84,600.00 87,600.00 89,300.00 85,800.00 0.00 0.00 775,000.000002 0.0089,300.0084,600.0084,600.0084,600.0084,600.001,005,600.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 84,600.00 87,600.00 89,300.00 85,800.00 0.00 0.00 775,000.000.0089,300.0084,600.0084,600.0084,600.0084,600.001,005,600.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 221,950.00 473,350.00 233,800.00 314,625.35 0.00 0.00 2,406,125.350003 0.00282,500.00214,350.00192,150.00213,450.00259,950.003,521,514.7512 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 7,000.00 83,325.35 0.00 0.00 90,325.350.000.000.000.000.000.00894,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Jornales 221,950.00 198,350.00 212,800.00 214,300.00 0.00 0.00 1,926,900.000.00199,600.00214,350.00192,150.00213,450.00259,950.001,955,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Jornales 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,400.000.002,400.000.000.000.000.00200,000.0099962.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0019,500.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,883.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0034,932.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,904.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 14,000.00 17,000.00 0.00 0.00 111,500.000.0080,500.000.000.000.000.00200,000.0099962.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 73,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,000.000.000.000.000.000.000.00107,295.7599982.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0003

Gasoil 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099962.3.7.1.02-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

23,000.00 23,000.00 23,000.00 23,500.00 0.00 0.00 207,500.000004 0.0023,000.0023,000.0023,000.0023,000.0023,000.00337,200.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 23,000.00 23,000.00 23,000.00 23,500.00 0.00 0.00 207,500.000.0023,000.0023,000.0023,000.0023,000.0023,000.00292,800.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0024,400.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0004

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 75,209.68 75,209.68 149,419.36 74,709.68 0.00 0.00 671,587.120006 0.000.0072,409.6875,209.6875,209.6874,209.681,088,100.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 75,209.68 75,209.68 149,419.36 74,709.68 0.00 0.00 671,587.120.000.0072,409.6875,209.6875,209.6874,209.681,004,400.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0006

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0083,700.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0006

SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 16,450.00 16,450.00 12,750.00 12,750.00 0.00 0.00 136,950.0013 0.0012,750.0016,450.0016,450.0016,450.0016,450.00292,500.00

N/A
16,450.00 16,450.00 12,750.00 12,750.00 0.00 0.00 136,950.00

00
0.0012,750.0016,450.0016,450.0016,450.0016,450.00292,500.00

13

N/A
16,450.00 16,450.00 12,750.00 12,750.00 0.00 0.00 136,950.00

00
0.0012,750.0016,450.0016,450.0016,450.0016,450.00292,500.00

13 00

PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y
CONTROL ECOLÓGICO

16,450.00 16,450.00 12,750.00 12,750.00 0.00 0.00 136,950.000001 0.0012,750.0016,450.0016,450.0016,450.0016,450.00292,500.0013 00 00
Sueldos empleados fijos 16,450.00 16,450.00 12,750.00 12,750.00 0.00 0.00 136,950.000.0012,750.0016,450.0016,450.0016,450.0016,450.00270,000.0019552.1.1.1.01-11(P)13 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0022,500.0019552.1.1.4.01-11(P)13 00 00 0001
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

150,550.00 256,100.00 295,600.00 162,900.00 0.00 0.00 1,661,775.0014 0.00191,300.00256,775.00106,050.00144,750.0097,750.002,234,628.06

N/A
150,550.00 256,100.00 295,600.00 162,900.00 0.00 0.00 1,661,775.00

00
0.00191,300.00256,775.00106,050.00144,750.0097,750.002,234,628.06

14

N/A
150,550.00 256,100.00 295,600.00 162,900.00 0.00 0.00 1,661,775.00

00
0.00191,300.00256,775.00106,050.00144,750.0097,750.002,234,628.06

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 150,550.00 256,100.00 295,600.00 162,900.00 0.00 0.00 1,661,775.000001 0.00191,300.00256,775.00106,050.00144,750.0097,750.002,223,102.0614 00 00
Compensación por gastos de alimentación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,000.0099962.1.2.2.01-13(E)14 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 0.00 34,250.00 106,000.00 0.00 0.00 0.00 140,250.000.000.000.000.000.000.00150,000.0019552.3.1.1.01-12(S)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 12,500.00 2,000.00 0.00 0.00 17,500.000.000.003,000.000.000.000.0075,000.0019552.3.4.1.01-12(S)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.000.000.000.000.000.000.002,000.0099982.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 15,000.00 11,000.00 30,000.00 0.00 0.00 102,600.000.000.009,100.006,000.0031,500.000.00124,100.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 100,050.00 100,550.00 101,800.00 100,900.00 0.00 0.00 902,200.000.00101,800.00100,050.00100,050.0099,250.0097,750.001,200,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.000.000.000.004,000.000.0018,548.0699982.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 40,700.00 40,000.00 57,500.00 30,000.00 0.00 0.00 363,625.000.0045,000.00141,925.000.008,500.000.00424,121.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0087,400.0099952.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 51,000.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00 99,800.000.0043,200.000.000.000.000.00100,000.0099962.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 9,800.00 15,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,600.000.001,300.002,700.000.001,500.000.0033,933.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000002 0.000.000.000.000.000.0011,526.0014 00 00
Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0011,526.0019552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0002



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

4,700.00 4,700.00 4,700.00 4,700.00 0.00 0.00 42,300.0015 0.004,700.004,700.004,700.004,700.004,700.0061,100.00

N/A
4,700.00 4,700.00 4,700.00 4,700.00 0.00 0.00 42,300.00

00
0.004,700.004,700.004,700.004,700.004,700.0061,100.00

15

N/A
4,700.00 4,700.00 4,700.00 4,700.00 0.00 0.00 42,300.00

00
0.004,700.004,700.004,700.004,700.004,700.0061,100.00

15 00

FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 4,700.00 4,700.00 4,700.00 4,700.00 0.00 0.00 42,300.000001 0.004,700.004,700.004,700.004,700.004,700.0061,100.0015 00 00
Sueldos empleados fijos 4,700.00 4,700.00 4,700.00 4,700.00 0.00 0.00 42,300.000.004,700.004,700.004,700.004,700.004,700.0056,400.0019552.1.1.1.01-12(S)15 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,700.0019552.1.1.4.01-12(S)15 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

305,149.06 251,830.00 571,656.00 0.00 0.00 0.00 1,686,589.1896 0.00116,156.00263,649.0675,837.06102,312.000.002,647,494.00

N/A
305,149.06 251,830.00 571,656.00 0.00 0.00 0.00 1,686,589.18

00
0.00116,156.00263,649.0675,837.06102,312.000.002,647,494.00

96

N/A
305,149.06 251,830.00 571,656.00 0.00 0.00 0.00 1,686,589.18

00
0.00116,156.00263,649.0675,837.06102,312.000.002,647,494.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

305,149.06 251,830.00 571,656.00 0.00 0.00 0.00 1,686,589.180001 0.00116,156.00263,649.0675,837.06102,312.000.002,647,494.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 76,156.00 50,375.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 243,531.000.0015,000.0085,500.000.000.000.00247,494.0019554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 51,156.00 100,455.00 321,156.00 0.00 0.00 0.00 854,384.060.00101,156.00178,149.060.00102,312.000.001,000,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de préstamos internos de corto 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 32,000.000.000.000.000.000.000.00400,000.0019554.2.1.3.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de préstamos internos de corto 177,837.06 101,000.00 202,000.00 0.00 0.00 0.00 556,674.120.000.000.0075,837.060.000.001,000,000.0019554.2.1.3.01-314(I)96 00 00 0001

41,039,723.95 1,494,375.63 2,270,280.55 1,535,685.75 3,323,919.52 2,015,547.14 5,202,146.85 1,977,748.00 3,567,265.71 2,113,041.78 0.00 0.00 0.00 23,500,010.93Total General


